- جمشیدی، محمدحسین (۱۳۸۰)، نظریه عدالت، تهران: انتشارات پژوهشگاه امام خمینی (ره).
- صدر، سیدمحمدباقر (۱۴۰۸)، ج ۱۰، فلسفتنا، الطبعة الثانية، [بی‌جا]: مجمع الشهداء الصدر العلمی والتقافی.
- _____ (۱۳۴۹)، اقتصاد ما، ج ۲، ترجمه ع. اسپهبدی، چ ۱، تهران: انتشارات برهان و مؤسسه انتشارات اسلامی.
- _____ (۱۴۰۹ق/۱۹۸۹)، التفسیر الموضوعی والفلسفة الاجتماعية فی المدرسه القرآنیة، [بی‌جا: بی‌نا].
- _____ (۱۴۱۰ق/۱۹۸۹)، فلسفتنا، لبنان: دارالتعارف للمطبوعات.
- _____ (۱۴۱۰ق/۱۹۹۰)، السنن التاريخیه فی القرآن، بیروت، لبنان: [بی‌نا].
- _____ (۱۴۱۰ق/۱۹۹۰)، المدرسة القرآنیة، السنن التاريخیه، ج ۱۳، لبنان، بیروت: دارالتعارف للمطبوعات.
- _____ (۱۴۲۱ق)، المدرسة القرآنیة، قم: مرکز الابحاث والدراسات التخصصیه للشهداء الصدر.
- _____ (۱۴۲۹ق)، الاسلام یقود الحیاة و...، چ ۴، قم: دارالصدر.
- _____ (بی‌تا)، اقتصاد برتر، ترجمه علی‌اکبر سیبویه، ترجمه بخش‌های آغازین المدرسه الاسلامیه، السنن التاريخیه، تهران: ناصرخسرو، دفتر نشر میثم تهران.
- _____ (۱۳۵۱)، اقتصاد ما، ج ۱، ترجمه محمدکاظم موسوی، چ ۱، تهران: انتشارات برهان و مؤسسه انتشارات اسلامی.
- _____ (۱۴۰۸ق/۱۹۸۷)، المجموعة الكاملة لمؤلفات السيد محمدباقر الصدر، اقتصادنا، ج ۱۰، لبنان: [بی‌نا].

- کالینیکوس، آکسس (۱۳۸۵)، درآمدی تاریخی بر نظریه اجتماعی، ج ۲، ترجمه اکبر معصوم بیگی، تهران: نشر آگه.
- مطهری، مرتضی (۱۳۶۷)، عدل الهی، چ ۳، [بی جا]: صدرا.
- واعظی، احمد (۱۳۸۸)، نقد و بررسی نظریه های عدالت، چ ۱، قم: مؤسسه امام خمینی (ره).